Juxta 24um Interrogatorium interrogata, 
Respondit non esse informatam.

De Venerabili 46 Benedicta Hyen vidua

Juxta 11um Interrogatorium interrogata,
Respondit: A l’âge de 14 ans j’ai vu Benoîte Hyen qui vint à la maison des parents de mon mari et qui y resta un ou deux jours. Elle avait alors passé la quarantaine, elle était devenue veuve de bonne heure, gagnait sa vie par des travaux d’aiguille et pratiquait la religion avec ferveur. Elle était assidue à exhorter la prochain, ce jour là même où je la vis, elle nous parla des vertus de la religion et exportait tous les membres de la famille à pratiquer la religion avec ferveur. Tous les chrétiens d’alors rendaient hommage à sa bonté et à [p. 61 (484)] sa ferveur, et il n’y en avait pas un qui ne fît l’éloge de ses vertus et de ses bons exemples, elle me fit à moi-même alors l’effet d’une Sainte.

[p. 62 (485)]
Attenta autem tarditate horae dimissum fuit examen animo illud reassumendi et continuandi die 9a hora 12a ½ post meridiem in hoc loco et ad hunc effectum Dominatio sua monuit testem ut adesset praedictis die, hora et loco, deinde jussit mihi notario ut postquam solitum instrumentum confecero, interrogatoria et responsiones hactenus receptas claudam et se suscripsit una cum teste, ut sequitur: Ita pro veritate deposui
Ego You Barbara 
testis examinata.

Gustavius Mutel missionarius apostolicus Coreae 
Judex subdelegatus.

Super quibus omnibus et singulis sicut supra gestis ego Notarius ecclesiasticus qui illis interfui ac de eisdem rogatus fui, hoc praesens publicum instrumentum confeci et stipulavi, in forma, die, mense, anno, Pontificatu et loco quibus supra:
Ita est
Kim Ye Syen
Notarius ecclesiasticus in actuarium deputatus. 
Loco †signi.

[p. 63 (486)]
Sessio XLI

In nomine Domini. Amen.
Praesenti publico instrumento cunctis et ubique pateat et notum sit quod anno a salutifera Domini nostri Jesu Christi Nativitate millesimo octingentesimo octogesimo tertio die vero 9a mensis Julii hora 12a
½ post meridiem (anni Kiei-mi, lunae 6ae, 6a die) Pontificatus autem Domini nostri Leonis divina Providentia Papae XIII anno sexto coram
R.D. Gustavio Mutel missionario apostolico, judice subdelegato pro Tribunali sedente in propria domo in Seoul Han Yang Kol meque Notario actuario praesente, clausis januis et aperto plico Interrogatoriorum hactenus clauso, delatoque iterum juramento Dominae You Barbarae testi hic praesenti305, reassumptum fuit examen a 12° Interrogatorio quo intermissum fuerat, juxta quod interrogata testis, 
Respondit ab 12º Interrogatorio usque ad 22um Interrogatorium non esse informatam.